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Kesäpelimannit virittävät Haapaveden kesätunnelmaan 
 
 
Haapaveden kaupungin kulttuuritoimi ja Haapavesi Folk ry. antavat ainutlaatuisen mahdollisuuden 
nuorten kansanmusiikkiyhtye Badme Prolle toimia Haapaveden virallisina kesäpelimanneina 2009. 
Yhtye tulee tuomaan kansanmusiikkikonsertteja kaupungin katukuvaan, eri tapahtumiin, 
päiväkoteihin, vanhuksille ja minne vain heidät halutaan! 
 
 
Idea kesäpelimanneista on lähtöisin Timo Hannulan ajatuksista hyödyntää paikkakunnan runsasta 
musiikkiharrastusta ja tuoda musiikkia paremmin kaikkien kuultavaksi. Ideaa kehiteltiin kevään 
aikana yhdessä kaupungin ja Haapavesi Folk ry:n kanssa ja lopputuloksena Badme Pro-yhtye hoitaa 
kesäpelimannien virkaa 12.6.-12.7.2009. 
 
Yhtye soittaa kuukauden pestinsä aikana konsertteja joka päivä eri puolilla kaupunkia eri paikoissa. 
Konsertit ovat kestoltaan noin puoli tuntia ja niitä on pääsääntöisesti kolme päivässä. 
Konserttipaikkoja ovat muun muassa tori, Osuuspankin aukio, koulumuseo, kirjasto ja useat kaupat. 
Lisäksi yhtye kiertää esiintymässä mm. päiväkodeissa, vanhustentalolla ja vanhusten 
pienryhmäkodeissa sekä kehitysvammaisten ryhmäkodeissa. Yhtyeen keikkakalenteri tulee 
nähtäväksi kaupungin kulttuuritoimen nettisivuille. 
 
Tiettävästi tällaista toimintaa ei ole ennen, tai ainakaan näkyvästi, Suomen muissa kunnissa tehty, 
joten kulttuurielämän kentällä Haapaveden kaupunki tekee historiaa. Kaupungin tavoitteena täällä 
kokeiluluonteisella projektilla on tuoda kaupunkilaisille sekä myös kesäasukkaille jotain uutta ja 
pitkät perinteet omaavana kulttuuripitäjänä edistää musiikin esilletuloa kaupunkikuvassa. Myös 
Haapavesi Folk ry haluaa edistää musiikin näkyvyyttä ja saatavuutta sekä antaa mahdollisuuden 
nuorille muusikoille kehittää itseään muusikkona työelämässä. 
 
Yhtyeen esittely: 
Badme Pro on nuori ja pirtsakka kansanmusiikkiyhtye Haapavedeltä. Yhtyeen ohjelmistossa on 
kansanmusiikkia ja -lauluja meiltä ja muualta, Karjalasta Kalliovuorille. Menevää kansanmusiikkia 
Suomesta ja Skandinaviasta, Irlannista ja Pohjois-Amerikasta. Myös klassiset sävelmät ja 
perinteinen kansanmusiikki hoituvat. 
Kokoonpano: Eeva Vuorenmaa, alttoviulu, Emilia Aakko, viulu, Janita Orpana, viulu, Riikka 
Juuska, harmooni ja Tatu Ahola, sello ja kitara. 
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